
702355-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 702355-2024 - Resultaat

Nederland – Afval- en vuilcontainers en bakken – Leveren van minicontainers voor een dubbel 
diamond opnamesysteem en inname en afvoer oude minicontainers
OJ S 224/2024 18/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Gemeente Dijk en Waard
E-mail: inkoop@dijkenwaard.nl
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers
Beschrijving: Het leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en 
inname en afvoer oude minicontainers in de gemeente Dijk en Waard Het leveren van 
minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en afvoer oude 
minicontainers in de gemeente Dijk en Waard
Identificatiecode van de procedure: 8d7caf53-c4a4-4b40-92cc-1121bf8a7053
Interne identificatiecode: Minicontainers 2024
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen
Belangrijkste kenmerken van de procedure: Als aanbestedingsprocedure wordt de Europese 
openbare aanbestedingsprocedure gevolgd conform de Aanbestedingswet 2012.

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928480 Afval- en vuilcontainers en bakken

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Aanvullende informatie: Gemeente Dijk en Waard

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 750 000,00 EUR

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0000

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/702355-2024
mailto:inkoop@dijkenwaard.nl


702355-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Titel: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers.
Beschrijving: Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en 
inname en afvoer oude minicontainers. Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond 
opnamesysteem en inname en afvoer oude minicontainers.
Interne identificatiecode: 1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34928480 Afval- en vuilcontainers en bakken
Opties:
Beschrijving van de opties: De beoogde looptijd van de overeenkomst is van 1 januari 2025 tot 
en met 31 december 2026 met een optie tot eenzijdige verlenging door de gemeente Dijk en 
Waard van tweemaal één jaar.

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Aanvullende informatie: Gemeente Dijk en Waard

Geraamde duur
Begindatum: 01/01/2025
Einddatum van de duur: 31/12/2026

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 2
De koper behoudt zich het recht voor aanvullende aankopen te doen bij de contractant, zoals 
hier beschreven: De beoogde looptijd van de overeenkomst is van 1 januari 2025 tot en met 
31 december 2026 met een optie tot eenzijdige verlenging door de gemeente Dijk en Waard 
van tweemaal één jaar.

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
Criterium:
Type: Kwaliteit
Naam: Praktijktest
Beschrijving: Zie inschrijfleidraad en bijlage H.
Vaste waarde (totaal): 50

Criterium:
Type: Prijs
Naam: Laagste Prijs
Beschrijving: Zie inschrijfleidraad en Bijlage B tarievenblad.
Vaste waarde (totaal): 50

Technieken



702355-2024 Page 3/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Gemeente Dijk en Waard
Organisatie voor beroepsprocedures: Gemeente Dijk en Waard
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Gemeente Dijk 
en Waard
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures: Gemeente Dijk en Waard
Organisatie die het contract ondertekent: Gemeente Dijk en Waard

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 112,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: Kliko Eurobins B.V.
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 1
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 112,00 EUR
De inschrijving is gerangschikt: neen
Waarde concessie: 
De inschrijving is een variant: neen
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: CON-0001
Titel: P1 Leveren van minicontainers voor een dubbel diamond opnamesysteem en inname en 
afvoer oude minicontainers.
Datum waarop de winnaar is gekozen: 23/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 15/11/2024
Organisatie die het contract ondertekent: Gemeente Dijk en Waard

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname:
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

8. Organisaties



702355-2024 Page 4/6

8.1. ORG-0001
Officiële naam: Gemeente Dijk en Waard
Registratienummer: 213613440
Postadres: Parelhof 1  
Stad: Heerhugowaard
Postcode: 1703 EZ
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Contactpunt: Frieda Meijer
E-mail: inkoop@dijkenwaard.nl
Telefoon: +31 725755555
Internetadres: http://www.dijkenwaard.nl
Kopersprofiel: http://www.dijkenwaard.nl
Andere contactpunten:
Officiële naam: Openbare Ministerie Noord-Holland
Postadres: Postbus 601  
Stad: Haarlem
Postcode: 2003 RP
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Contactpunt: Openbaar Ministerie Noord Holland
E-mail: Noord-Holland@om.nl
Telefoon: +31 886991600
Fax: +31 886990150
Internetadres: http://www.om.nl
Andere contactpunten:
Officiële naam: Openbaar Ministerie Noord-Holland
Postadres: Postbus 601  
Stad: Haarlem
Postcode: 2003 RP
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Contactpunt: Openbaar Ministerie Noord-Holland
E-mail: Noord-Holland@om.nl
Telefoon: +31 886991600
Fax: +31 886990150
Internetadres: http://www.om.nl
Andere contactpunten:
Officiële naam: Openbaar Ministerie Noord-Holland
Postadres: Postbus 601  
Stad: Haarlem
Postcode: 2003 RP
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Contactpunt: Openbaar Ministerie Noord-Holland
E-mail: Noord-Holland@om.nl
Telefoon: +31 886991600
Fax: +31 886990150
Internetadres: http://www.om.nl

mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl
http://www.om.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl
http://www.om.nl
mailto:Noord-Holland@om.nl
http://www.om.nl


702355-2024 Page 5/6

11.2.

11.1.

8.1.

Andere contactpunten:
Officiële naam: inkoop@dijkenwaard.nl
Postadres: Parelhof 1  
Stad: Heerhugowaard
Postcode: 1703 EZ
Onderverdeling land (NUTS): Alkmaar en omgeving (NL328)
Land: Nederland
Contactpunt: Inkoop Dijk en Waard
E-mail: inkoop@dijkenwaard.nl
Telefoon: +31 725755555
Internetadres: http://www.dijkenwaard.nl
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt
Organisatie voor beroepsprocedures
Organisatie die meer informatie geeft over beroepsprocedures
Bemiddelingsorganisatie
Organisatie die het contract ondertekent

ORG-0002
Officiële naam: Kliko Eurobins B.V.
Omvang van de ondernemer: Klein
Registratienummer: 30096060
Postadres: Standaardruiter 36  
Stad: VEENENDAAL
Postcode: 3905 PZ
Onderverdeling land (NUTS): Utrecht (NL310)
Land: Nederland
E-mail: tenders@kliko.nl
Telefoon: +31 318559393
Fax: +318 559383
Internetadres: http://www.kliko.nl
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0000

11. Informatie over een aankondiging

Informatie over een aankondiging
Identificatiecode/versie van de aankondiging: edb84c73-21fc-4eb3-b51d-5e04fe103f46 - 01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 15/11/2024 12:11:44 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Nederlands

Informatie over de bekendmaking
Publicatienummer aankondiging: 702355-2024
Nummer uitgave PB S: 224/2024

mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
mailto:inkoop@dijkenwaard.nl
http://www.dijkenwaard.nl
mailto:tenders@kliko.nl
http://www.kliko.nl


702355-2024 Page 6/6

Datum van bekendmaking: 18/11/2024


		2024-11-17T23:04:33+0000




